ADD-RACK10-2U2
Adapter montażowy RACK 10” 2U z otworowaniem cofnięty
INSTRUKCJA OBSŁUGI
ADD-RACK10-2U2 jest adapterem montażowym dedykowanym do montażu modułów ATTE w szafie
RACK 10”. ADD-RACK10-2U2 jest to wersja cofnięta o 68 mm względem czoła szafy RACK 10”.
Zastosowanie  adaptera  ułatwia  montaż  i  wygodne  rozmieszczenie  modułów  oraz  pomaga
uporządkować  okablowanie.  Wraz  z  patch  panelem,  który  stanowi  zakończenie  okablowania
strukturalnego  dla  skrętki  komputerowej  oraz  organizerem  kabli,  który  ułatwia  prowadzenie
przewodów w szafie pozwala na zwiększenie estetyki montażu oraz zapewnia profesjonalny wygląd
instalacji.
• Umożliwia montaż modułów ATTE w szafie RACK 10”
• Montaż czołowy
• Systemowe otworowanie 4,8 mm w rastrze 10,8 mm kompatybilne z wszystkimi modułami z
oferty
• Możliwość montażu elementów w dowolnym układzie pionowym lub poziomym
Ogólny widok urządzenia
ATTE Power Sp. z o. o.
ul. 3 Maja 5, 32-400 Myślenice, tel: +48 12 378 94 02, e-mail: wsparcie@atte.pl
1
Dane techniczne
Konstrukcja obudowy Blacha stalowa malowana proszkowo RAL 9004
Montaż RACK 10", śruby M6 (w zestawie)
Stopień ochrony IP20
Temperatura pracy -25 ... +65°C
Wymiary 254 x 87 x 80 mm
Waga 0,314 kg
ATTE Power Sp. z o. o.
ul. 3 Maja 5, 32-400 Myślenice, tel: +48 12 378 94 02, e-mail: wsparcie@atte.pl
2
Zasady bezpieczeństwa
• Urządzenie może być montowane tylko przez wykwalifikowanego instalatora, posiadającego
odpowiednie zezwolenia i uprawnienia do przyłączania (ingerencji) w instalacje 230VAC oraz
instalacje niskonapięciowe.
• Pomimo, że obudowa urządzenia posiada wysoki stopień ochrony to zaleca się aby urządzenie
montować  w miejscach  chronionych  przed  bezpośrednim  wpływem  czynników
atmosferycznych, w szczególności przed deszczem i nasłonecznieniem.
• Ponieważ zasilacz nie posiada wyłącznika umożliwiającego odłączenie zasilania sieciowego,
należy powiadomić właściciela lub użytkownika urządzenia o sposobie odłączenia go od sieci
(np. poprzez wskazanie bezpiecznika zabezpieczającego obwód zasilający).
• W przypadku wymiany bezpieczników należy używać typów zgodnych z oryginalnymi.
UWAGA
Przed przystąpieniem do instalacji oraz w trakcie prac
konserwacyjnych  należy  upewnić  się,  że  napięcie
w obwodzie zasilającym 230VAC jest odłączone
ATTE Power Sp. z o. o.
ul. 3 Maja 5, 32-400 Myślenice, tel: +48 12 378 94 02, e-mail: wsparcie@atte.pl
3
Instalacja
• Zamontować adapter w wybranym miejscu szafy RACK 10” z wykorzystaniem dołączonych
śrub montażowych.
• Umieścić moduły za pomocą kołków montażowych.
• Doprowadzić przewody połączeniowe.
• Po sprawdzeniu poprawności działania urządzeń należy zamknąć obudowę.
OZNAKOWANIE WEEE
Zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego nie wolno wyrzucać razem
ze zwykłymi domowymi odpadami. Według dyrektywy WEEE obowiązującej
w UE dla zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego należy stosować
oddzielne sposoby utylizacji.
ATTE Power Sp. z o. o.
ul. 3 Maja 5, 32-400 Myślenice, tel: +48 12 378 94 02, e-mail: wsparcie@atte.pl
4